平成29年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年10月1日～平成29年9月30日）

修正の理由
 平成29年９月期通期の業績につきましては、スチュワード管理事業及び総合給食事業は、概ね順調に推移しているもの
の、映像・音響機器等販売施工事業における金融機関等に向けた防犯カメラ等の売上高の減少、官公庁等への入札案件
の逸機、音響・放送機器等販売事業における前年までの特定需要の反動による売上高の伸び悩み、また、食材販売事業
における建設現場での受託給食の失注等による売上高の減少により、営業利益・経常利益・親会社に帰属する当期純利
益が予想を下回る見込みとなりましたことから、業績予想数値を修正いたします。

 ※当該業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んで
おります。したがって実際の業績はこれと異なることがあります。

平成29年6月26日

各 位
上場会社名 株式会社ＣＳＳホールディングス
代表者 代表取締役社長 林田 喜一郎
（コード番号 2304 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 岩見 元志
（TEL 03-6661-7840）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年11月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,168 387 380 247 48.96
今回修正予想(B) 16,820 207 229 142 28.15
増減額(B-A) △1,348 △180 △151 △105
増減率(%) △7.4 △46.5 △39.7 △42.5
（ご参考）前期実績
（平成28年9月期）

18,129 447 503 464 92.01

以 上